s SNACKS

Tapas

Alitas de pollo con salsa barbacoa
“Pica-pau” de ternera

Bruschetta de queso de cabra, pasta de
tomate seco y miel

Tabla de embutidos

Tabla de quesos con mermelada de frutas

Hamburguesas y Wraps

CAPRI
Hamburguesa con cebolla caramelizada,
tomate, lechuga y salsa de hierbas finas

ROMA

Hamburguesa con queso cheddar, bacon,
huevo frito, cebolla morada caramelizada,
tomate y mezcla de lechugas

VEGAN
Hamburguesa de verduras con cebolla
salteada, lechuga, tomate y salsa de yogur

WRAP DE POLLO
Con bacon crujiente y cebolla frita

WRAP DE SALMON
Marinado con hierbas finas

7,00 €
11,50 €
8,00€

10,00 €

16,00 €

10,50 €

13,00 €

11,00 €

8,00€

11,00 €




En pan

Sandwich o tostada de jamén o queso
Sandwich o tostada mixta
Tostada de queso fresco, tomate y salsa pesto

Bistec de ternera en pan brioche con
mantequilla de ajo y hierbas

Sandwich Club

Postres

Petit gateau

Cheesecake de jengibre y limén
Fondant de dulce de leche
Pudin Abade de Priscos

Fruta en ldminas

HotelqRoma

LISBOA

5,00 €
6,50 €
8,50€
15,00 €

12,00 €

7,00 €
8,50€
8,50€
7,00 €
5,50€

Si necesita informacion sobre alérgenos, consulte con nuestros funcionarios antes de

realizar su pedido. Gracias.

Ningun plato, producto alimenticio o bebida, incluido el cargo de couvert, podra cobrarse

si no es solicitado por el cliente o si no se utiliza.

Libro de Reclamaciones disponible.
Los precios incluyen el IVA al tipo vigente.




