

ES

SNACKS

Tapas

Alitas de pollo con salsa barbacoa	7,00 €
"Pica-pau" de ternera	11,50 €
Bruschetta de queso de cabra, pasta de tomate seco y miel	8,00 €
Tabla de embutidos	10,00 €
Tabla de quesos con mermelada de frutas	16,00 €

Hamburguesas y Wraps

CAPRI Hamburguesa con cebolla caramelizada, tomate, lechuga y salsa de hierbas finas	10,50 €
ROMA Hamburguesa con queso cheddar, bacon, huevo frito, cebolla morada caramelizada, tomate y mezcla de lechugas	13,00 €
VEGAN Hamburguesa de verduras con cebolla salteada, lechuga, tomate y salsa de yogur	11,00 €
WRAP DE POLLO Con bacon crujiente y cebolla frita	8,00 €
WRAP DE SALMÓN Marinado con hierbas finas	11,00 €

En pan

Sándwich o tostada de jamón o queso	5,00 €
Sándwich o tostada mixta	6,50 €
Tostada de queso fresco, tomate y salsa pesto	8,50 €
Bistec de ternera en pan brioche con mantequilla de ajo y hierbas	15,00 €
Sándwich Club	12,00 €

Postres

Petit gâteau	7,00 €
Cheesecake de jengibre y limón	8,50 €
Fondant de dulce de leche	8,50 €
Pudín Abade de Priscos	7,00 €
Fruta en láminas	5,50 €



Si necesita información sobre alérgenos, consulte con nuestros funcionarios antes de realizar su pedido. Gracias.

Ningún plato, producto alimenticio o bebida, incluido el cargo de couvert, podrá cobrarse si no es solicitado por el cliente o si no se utiliza.

Libro de Reclamaciones disponible.
Los precios incluyen el IVA al tipo vigente.